

### Odpowiedzi na pytania wykonawcy

**do postępowania pn.:** Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych na terenie  
Gminy Strzelce Opolskie (etap II)

znak sprawy: IN.21.1.2023

Zamawiający informuje, że otrzymał od wykonawcy następujące pytania:

#### Zadanie 3

**Pytanie nr 1** – „W projekcie znajduje się informacja że obróbki, rynny i rury mają być z blachy tytancynk a w przedmiarze tytancynk lub ocynk. Jaką blachę należy przyjąć do oferty?”

Odpowiedź zamawiającego:

Należy przyjąć do wyceny materiał zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 2** – „W projekcie znajduje się informacja że tynk na styropianie ma być silikatowo-silikonowy a w przedmiarze tynk z suchej mieszanki (mineralny). Jaki tynk należy przyjąć do oferty?”

Odpowiedź zamawiającego:

Należy przyjąć do wyceny materiał zgodnie z projektem, tj. tynk silikatowo-silikonowy barwiony w masie, który dodatkowo ma zostać pomalowany.

**Pytanie nr 3** – „W przedmiarze prac budowlanych związanych z izolacją fundamentów (poz 27, 34, 35, 36, 37, 38) jest podany metraż 85,61m<sup>2</sup> z projektu wynika że metraż wynosi około 105,86m<sup>2</sup>. Proszę o weryfikację ilości podanej w przedmiarze.”

Odpowiedź zamawiającego:

Dokonano weryfikacji obwodu budynku w zakresie izolacji termicznej ścian fundamentowych. Obwód po odjęciu powierzchni schodów zewnętrznych wynosi około 86 - 87 m<sup>2</sup>. Pozostawiono przedmiar bez dokonywania korekty.

**Pytanie nr 4** – „Czy w zakresie zadanie jest również obróbka ościeży od strony wewnętrznej po demontażu okien – brak w przedmiarze”.

Odpowiedź zamawiającego:

Przedmiar uwzględnia obróbkę tynkarską ościeży po wymianie okien. Zakres prac zawarty jest w pozycjach przedmiaru KNR 0-19 1023-04. Opis wyszczególnienia robót dla tych pozycji uwzględnia, cyt. „Wykonanie i uzupełnienie tynku do lica ściany”.

#### Zadanie 4

**Pytanie nr 1** – W przedmiarze prac budowlanych związanych z montażem okien (poz 15) jest podany metraż 8m<sup>2</sup> z projektu wynika że metraż wynosi 20,8m<sup>2</sup>. Proszę o weryfikację ilości podanej w przedmiarze.

Odpowiedź zamawiającego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru i stwierdzono błąd rachunkowy. Poprawiono przedmiar w pozycji nr 15 na prawidłową wielkość, tj. 20,80 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 2** – W przedmiarze prac budowlanych związanych z montażem okien (poz 18) jest podany metraż 31,68m<sup>2</sup> z projektu wynika że metraż wynosi 59,4m<sup>2</sup>. Proszę o weryfikację ilości podanej w przedmiarze.

Odpowiedź zamawiającego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru i stwierdzono błąd rachunkowy. Poprawiono przedmiar w pozycji nr 18 na prawidłową wielkość, tj. 59,40 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 3** – „W przedmiarze prac budowlanych związanych z montażem okien (poz 19) jest podany metraż 83,16m<sup>2</sup> z projektu wynika że metraż wynosi 154,44m<sup>2</sup>. Proszę o weryfikację ilości podanej w przedmiarze.”

Odpowiedź zamawiającego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru i stwierdzono błąd rachunkowy. Poprawiono przedmiar w pozycji nr 19 na prawidłową wielkość, tj. 150,48 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 4** – „Czy w zakresie zadanie jest również obróbka ościeży od strony wewnętrznej – brak w przedmiarze”.

Odpowiedź zamawiającego:

Przedmiar uwzględnia obróbkę tynkarską ościeży po wymianie okien. Zakres prac zawarty jest w pozycjach przedmiaru KNR 0-19 1023-04. Opis wyszczególnienia robót dla tych pozycji uwzględnia, cyt. „Wykonanie i uzupełnienie tynku do lica ściany”.

**Pytanie nr 5** – „W projekcie znajduje się informacja że obróbki, rynny i rury mają być z blachy tytancynek a w przedmiarze tytancynek lub ocynk. Jaką blachę należy przyjąć do oferty?”.

Odpowiedź zamawiającego:

Należy przyjąć do wyceny materiał zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 6** – „W przedmiarze prac budowlanych związanych z izolacją fundamentów (poz 45, 47, 48, 52, 53, 55, 56, 57) jest podany metraż 74,2m<sup>2</sup> z projektu wynika że metraż wynosi około 107,25m<sup>2</sup>. Proszę o weryfikację ilości podanej w przedmiarze”.

Odpowiedź zamawiającego:

Dokonano weryfikacji przedmiaru w zakresie izolacji ścian fundamentowych. Stwierdzono zgodność z zakresem projektu.

Wobec powyższych uwag wykonawcy i odpowiedzi zamawiającego dokonano korektę przedmiaru w zakresie stolarki okiennej dla zadania nr 4 i załączono do postępowania.

Z poważaniem  
Z-ca DYREKTORA  
Damian Jędraszek